Договор N
        на осуществление дезинфекции транспортных средств (контейнеров, реф.секций)

г. Владивосток                                                                                                                          "   "                    2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «                         » именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице                                                        действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Яковлев Александр Викторович, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", в лице Яковлева Александра Викторовича, действующего на основании ОГРНИП 318253600035487, с другой стороны, заключили Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель принимает на себя обязательства по дезинфекции транспортных средств (контейнеров), принадлежащих Заказчику, а Заказчик обязуется оплачивать услуги Исполнителя в соответствии со сроками, оговоренными в настоящем Договоре.
1.2. Дезинфекция транспортных средств (контейнеров) осуществляется на территории Исполнителя по адресу, оговоренному заранее, в устной или письменной форме.
1.3. Дезинфекция транспортных средств (контейнеров) осуществляется по заявке Заказчика, направленной на электронную почту исполнителя  dezforce.office@gmail.com минимум за 1 (одни) сутки до даты предполагаемой дезинфекции транспортных средств (контейнеров, рефсекции).
1.4. В случае экстренной необходимости Заказчик может подать заявку путем телефонного звонка на номера 8(423)293-71-93, 89242527677. В этом случае Исполнитель осуществляет дезинфекцию при первой возможности.
1.5. Стоимость дезинфекции, в том числе экстренной, указана в Приложении № 1 к настоящему Договору.
1.6 Мойка контейнеров осуществляется по предварительной договорённости, в авто моечных комплексах, адреса которых указаны в приложении №1 к настоящему договору.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Обеспечить предоставление Заказчику услуг на условиях и в порядке, предусмотренных настоящим Договором.
2.1.2. Обеспечить дезинфекцию транспортных средств (контейнеров) в соответствии с заявкой Заказчика.
2.1.3. Вести соответствующие расчеты с Заказчиком за оказываемые услуги, а именно: предоставлять в конце каждого отчетного периода Акт выполненных работ.
2.1.4. Нести иные обязанности, предусмотренные действующими законодательными и иными правовыми актами, регулирующими данный вид правоотношений.
2.2. Исполнитель вправе:
2.2.1. В установленном законом порядке возмещать убытки, понесенные им в результате нарушения Заказчиком своих обязательств по Договору, в том числе и обязательств по платежам.
2.2.2. Осуществлять другие права, предусмотренные действующим законодательством и регулирующие данный вид правоотношений.
2.3. Заказчик обязан:
2.3.1. Вносить плату за предоставленные в соответствии с настоящим Договором услуги в порядке, размере и сроки, предусмотренные Договором.
2.3.2. Нести иные обязанности, предусмотренные действующими законодательными и иными нормативно-правовыми актами, регулирующими данный вид правоотношений.
2.4. Заказчик вправе:
2.4.1. Требовать от Исполнителя отчеты об оказанных услугах, а также подтверждение всех расходов Исполнителя, связанных с дезинфекцией транспортных средств (контейнеров).
2.4.2. Осуществлять другие права, предусмотренные действующим законодательством, регулирующим данный вид правоотношений.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость дезинфекции транспортных средств (контейнеров) указана в Приложении № 1, являющемся неотъемлемой частью договора.
3.2. Вознаграждение Исполнителю выплачивается в течение 5 банковских дней с момента оказания услуги (акта выполненных работ) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения одной из сторон обязательств по настоящему Договору виновная сторона возмещает другой стороне убытки, включая упущенную выгоду.
4.2. Возмещение убытков не освобождает стороны от исполнения обязательств или устранения нарушений.
4.3. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

5. ФОРС-МАЖОР

5.1. Стороны не несут ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору, если такое неисполнение или ненадлежащее исполнение произошли вследствие обстоятельств непреодолимой силы. В число таких обстоятельств входят войны, военные действия, мятежи, саботаж, забастовки, пожары, взрывы, наводнения или иные стихийные бедствия, нормативно-правовые акты государственных органов власти.
5.2. Немедленно после получения информации о наступлении любых обстоятельств, задерживающих исполнение или иным образом препятствующих исполнению настоящего Договора, стороны письменно уведомляют об этом друг друга.
5.3. Стороны не несут ответственности за любой ущерб, включая убытки, а также расходы, связанные с претензиями или требованиями третьих лиц, которые могут возникнуть в результате обстоятельств непреодолимой силы.
5.4. Если обстоятельство непреодолимой силы вызывает существенное нарушение или неисполнение обязательств по настоящему Договору, длящееся более 30 календарных дней, каждая сторона имеет право прекратить действие настоящего Договора после подачи другой стороне предварительного письменного уведомления о своем намерении прекратить действие Договора.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в ходе исполнения настоящего Договора, будут разрешаться сторонами путем переговоров.
6.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в суд в соответствии с законодательством Российской Федерации по местонахождению Исполнителя.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Настоящий Договор действует по 31 декабря 2019 года и автоматически продлевается на следующий год, если ни одна из Сторон не заявит о своём намерении прекратить его не позднее, чем за месяц до истечения срока действия Договора
7.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны, если совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами. Соответствующие дополнительные соглашения сторон являются неотъемлемой частью Договора.
7.3. Договор может быть досрочно расторгнут по соглашению сторон либо по требованию одной из сторон в порядке и по основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации.
7.4. Во всем, что не предусмотрено в настоящем Договоре, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
7.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.
7.6. К настоящему Договору прилагается:
7.6.1. Прайс-лист на услуги Исполнителя по дезинфекции транспортных средств (контейнеров) (Приложение N 1).

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	ИП Яковлев А. В.
Юридический адрес: 692751, Приморский край, г. Артем ул. Чернышевского, д. 29А.
ИНН 250274217066
ОГРНИП 318253600035487
р/сч 40802810500000509651
в АО «Тинькофф Банк»
к/с 30101810145250000974,
БИК 044525974
Тел.: 8(924)252-76-77, 8(423)293-71-93
dezforce.office@gmail.com
Индивидуальный предприниматель

_______________________ А.В. Яковлев

Генеральный директор

____________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к договору на осуществление дезинфекции
 транспортных средств (контейнеров реф. секций)
от "    "            2019 г. №
ПЕРЕЧЕНЬ И СТОИМОСТЬ
ОКАЗЫВАЕМЫХ УСЛУГ

	Санитарная обработка (дезинфекция) чистого 20/40 фут контейнера с выдачей промывочного удостоверения
	1 рублей/контейнер

В летний период Владивосток-Артем
	Мойка и обработка Рефсекции с выдачей промывочного удостоверения до 10 шт.
	рублей/контейнер

	Мойка и обработка Рефсекции с выдачей промывочного удостоверения более 10шт.
	рублей/контейнер

Общая стоимость оказываемых Услуг исчисляется по количеству проведённых работ, согласно Перечню оказываемых услуг
Подписи Сторон
Заказчик                                                                                                    Исполнитель
___________________(                   )                                               _________________ (Яковлев А.В.)

М.П.                                                                                                                                      М.П.